2

	Проект
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального округа 19 сентября 2024 года

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	О Думе Батецкого муниципального округа

Принято Думой Батецкого муниципального округа  __ сентября 2024 года

[bookmark: _GoBack]
В   соответствии  со статьями 35, 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Создать в структуре органов местного самоуправления муниципального района представительный орган Батецкого муниципального округа  - Думу Батецкого муниципального округа.
2.  Наделить представительный орган Батецкого муниципального округа – Думу Батецкого муниципального округа – статусом юридического лица.
3. Наделить полномочиями – быть заявителем на совершение действий по регистрации Думы Батецкого муниципального округа как юридического лица в Управлении Федеральной налоговой службы по Новгородской области – Председателя Думы Батецкого муниципального округа ________________________________
4.Решение вступает в силу со дня опубликования.
        5. Опубликовать решение в периодическом печатном издании муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен и завизирован                               Ф.М. Замчевский, Управляющий делами

Согласовано:                                    В.Н. Иванов, Глава района
                                                           Г.С. Литвинова , ведущий специалист юридического отдела

Разослать: в дело-1, прокуратура-1, Управление делами-1

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено